Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному
Ленинградской области

комплексу

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2014 года

О внесении изменений в распоряжения комитета по
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области от 04.09.2013 года № 130 «Об
утверждении списка участников мероприятий - получателей
социальных выплат в 2013 году в рамках реализации
федеральной целевой программы «Социальное развитие села до
2013 года»

В целях обеспечения права улучшения жилищных условий в 2014 году
граждан, в том числе молодых семей и молодых специалистов, получивших
государственную поддержку в рамках реализации в Ленинградской области
мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, в том числе молодых
семей и молодых специалистов, федеральной целевой программы «Социальное
развитие села до 2013 года», утвержденной постановлением Правительства
Российской Федерации от 3 декабря 2002 года № 858, в соответствии с Положением
о порядке и условиях реализации мероприятий по улучшению жилищных условий
граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и
молодых специалистов, в рамках долгосрочной целевой программы «Социальное
развитие села на 2009-2013 годы», утвержденным постановлением Правительства
Ленинградской области от 21 августа 2009 года № 272, по результатам
рассмотрения представленных муниципальными образованиями документов
комиссией по реализации жилищных программ в Ленинградской области (протокол
от 24 октября 2014 года № 8):

1. Внести в приложение (Список участников мероприятий - получателей
социальных выплат в 2013 году в рамках реализации федеральной целевой
программы «Социальное развитие села до 2013 года») к распоряжению комитета
по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области
от 04.09.2013 года № 130 «Об утверждении списка участников мероприятий -
получателей социальных выплат в 2013 году в рамках реализации федеральной
целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года» следующие
изменения:

№

В разделе 1 «Граждане, проживающие в сельской местности»:
строку 16 Руденко Светлана Ивановна изложить в редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
председателя комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области - начальника департамента координации целевых программ,
пищевой, перерабатывающей промышленности и рыночной инфраструктуры
Варенова А.В.

Вице-губернатор Ленинградской
области - председатель комитета
по агропромышленному и
рыбохозяйственному комплексу С.В. Яхнюк